



«Бекітемін»

2024 ж

Мектеп директоры

Д. Жунусова

«Ақмола облысы білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Жанатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
2024-2025 оқу жылында

қорытынды аттестаттауға және ҰБТ жаңа форматқа дайындық жөніндегі жұмыс жоспары

№	Іс- шаралар	Мерзімі	Жауапты
Ұйымдастырушылық әдістемелік қызмет			
1	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау ережелерін зерделеу бойынша нұсқаулық-әдістемелік кеңес.	қыркүйек	ОІ жөніндегі орынбасары
2	Қорытынды аттестаттау ережелерімен және жаңа форматтағы ҰБТ өткізу ережелерімен танысу бойынша 11-сынып оқушыларының ата-аналар жиналысы.	қараша, қаңтар, наурыз	ОІ жөніндегі орынбасары
3	Қорытынды аттестаттау ережелерін және оқушылармен жаңа форматтағы ҰБТ өткізу ережелерін зерделеу.	қараша, сәуір	ОІ жөніндегі орынбасары
4	Мектепте сынақ тестілерін өткізу. On-line режимінде тестілеу.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
5	Қорытынды аттестаттауға және жаңа форматтағы ҰБТ-ға енгізілген барлық пәндер бойынша түлектерге консультациялар ұйымдастыру.	Кесте бойынша	Пән- мұғалімдері
6	Қорытынды аттестаттау және ҰБТ бойынша ақпараттық стендті ресімдеу.	қазан	ОІ жөніндегі орынбасары
7	Аттестаттау және сынақ тестілеу қорытындысы бойынша оқушылармен түзету жұмыстары.	Жыл бойы	Пән- мұғалімдері

8	Директордың жанынан ҰҚА ға дайындық мәселелері бойынша мұғалімдердің кеңестерін өткізу.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
Бақылау-талдау қызметі			
9	Тестілеу нәтижелерін талдау, оқушылардың қорытынды аттестаттауға дайындық деңгейі (анықтама)	қазан, қаңтар, наурыз, мамыр	ОІ жөніндегі орынбасары
10	Қорытынды аттестаттауға дайындықты ұйымдастыру бойынша сынып жетекшілерінің, пән мұғалімдерінің жоспарларын тексеру және ҰБТ	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
11	Қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындық бойынша дәптерлердің, жинақтардың, құралдардың болуын тексеру.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
12	Консультациялар өткізуді бақылау.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
13	Пән мұғалімдерінің сынақ және тақырыптық тестілеу нәтижелері бойынша талдаулары.	Жыл бойы	Учителя -предметники
14	Білім бөлімдерінің, сынақ тестілерінің қорытындысы бойынша оқушылардың ата-аналарымен әңгімелесу.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері
Оқушылармен жұмыс			
15	Оқушылар жиналысын өткізу, қорытынды аттестаттау және ҰБТ өткізу нұсқаулықтары мен ережелерімен танысу.	Қыркүйек, қаңтар	ОІ жөніндегі орынбасары
16	Электрондық тестілеу бағдарламаларымен танысу.	Қазан	ОІ жөніндегі орынбасары
17	Бейіндік пәндерді таңдау бойынша ақпарат жинау.	Қыркүйек	ОІ жөніндегі орынбасары
18	Қорытынды және ҰБТ дайындау бойынша жеке бағдарламалар жасау.	Жарты жылдықта	пән мұғалімдері, сынып жетекшілер
19	Қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындық мәселелері бойынша жеке әңгімелер.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары
Мұғалімдермен жұмыс			
20	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау және ҰБТ ережелерін зерделеу бойынша	Қыркүйек	Мектеп директоры

	нұсқаулық-әдістемелік кеңес.		
21	Сынақ сынақтарын бақылау.	Жыл бойы	ОІ жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілер.
22	Оқушыларды қорытынды аттестаттауға және ҰБТ-ға дайындау сапасы мәселесі бойынша мұғалімдермен әңгімелесу.	Жыл бойы	Әкімшілік
Ата- аналармен жұмыс			
23	Ата-аналар жиналысы 9, 11 сыныпта.	Жылына 4 рет	ОІ жөніндегі орынбасары, ТІ жөніндегі орынбасары
24	Сынақ тестілеу қорытындысы бойынша оқушылардың ата-аналарымен әңгімелесу, үлгерім мәселелері, ҰҚА және ҰБТ-ға дайындық.	Жыл бойы	Әкімшілік
Психологиялық қызметтің қызметі			
25	Кәсіби бағдарлау психодиагностикасы, эмоционалды-ерікті саланың психодиагностикасы.	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Педагог психолог
26	Мамандық таңдау бойынша жеке кеңес беру	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Педагог психолог
27	ҰҚА және ҰБТ-ға дайындық бойынша тренингтер.	Психологиялық қызметтің жоспары бойынша	Педагог психолог